关于2022年科研课题申报、选题指南发布的通知
天津职业院校联合学报各成员单位：

为贯彻天津市教委工作部署，落实天津职业院校联合学报2022年工作要点任务，天津职成教学会与联合学报现将2022年科研课题申报、2022年科研课题选题指南有关事项通知如下：
一、选题指南
各成员单位可参考2022年科研课题选题指南，也可自定研究方向和题目。
二、申报要求

（一）申报限额
1.各校申报课题总量不得超过5个课题。
2.各校应组织专家组对所申报重点课题严格把关，原则上每校不超过1个。经评审确定为重点课题，且在结题时被评为合格的课题，给予2000元补贴。
3.在评审中，申请重点课题的项目，如不满足重点课题要求，而符合一般课题标准的会按一般课题立项。请各校申报重点课题时须在课题申报汇总表（附件1）“是否愿意转为一般课题”一栏注明“是/否”。（注：一般课题无需填写该栏）

（二）申报人条件要求
课题负责人须具有中级及以上专业技术职称。课题负责人只能申请主持一项课题。如需要，可作为课题参与者参与一项其他课题。

（三）成果要求
申报时，一般课题预期研究成果至少须包含1篇公开发表的论文及1篇研究总报告；重点课题预期研究成果至少须包含2篇公开发表的论文及1篇研究总报告。上述内容需在课题申报表（附件3）“预期研究成果”页中写明。在结题时，须完成预期研究成果。

（四）申报材料要求
请各单位于2022年6月24日前将2022年度课题申报汇总表（附件2）一式1份（A4纸单面打印）、课题申报表（附件3）一式3份（A4纸双面打印、左侧装订）报送联合学报编辑部（天津市河东区真理道27号天津城市职业学院图书馆一楼）。同时报送上述材料的电子版到指定邮箱，邮件名称注明“XX单位2022年度课题申报材料”。
联系人：郭敏   联系电话：18920728652  报送邮箱：lhxbkt@163.com

三、课题管理
课题立项后原则上须在一年内完成课题研究。统一按照《天津职业院校联合学报科研课题管理办法（试行）》（附件4）进行管理。
附件1：2022年度科研课题选题指南
附件2：2022年度课题申报汇总表

附件3：科研课题申报表

附件4:天津职业院校联合学报科研课题管理办法（试行）
天津职业教育与成人教育学会
天津职业院校联合学报
2022年6月1日